Voorgeïsoleerde leidingen voor standaardinstallaties
MICROFLEX installatiekits
WattsWater.eu
PRE INSULATED
P
IPE  PRODUC TIO
N
100%ORIGINAL DESIGNSINCE 1994

buis tegen inwerking van buitenaf
  Levenslange hoge
  isolatiekwaliteit
•  Stabiele isolatieprestaties
•  Blijft flexibel na herhaaldelijk
buigen en plooien
Microflex leiding PRIMO DUO centrale verwarming
Microflex installatiekits
Meer info?
Bezoek onze website www.wattswater.eu
Microflex PE-X koppeling (4 stuks)
Microflex fixpunt (4 stuks)
Microflex EPDM eindkap (2 stuks)
Overzicht en prijslijst 2020
Artikelnummer Omschrijving (buitenmantel/PEX-a dout x s) Koppeling Brutoprijs (1) EAN kW (2)
MD12525C10 Microflex KIT 10m DUO CV 125/2x25x2,3 3/4" € 759,20 5404025400008 ~ 30
MD12525C15 Microflex KIT 15m DUO CV 125/2x25x2,3 3/4" € 977,60 5404025400015 ~ 30
MD12525C20 Microflex KIT 20m DUO CV 125/2x25x2.3 3/4" € 1144 5404025400022 ~ 30
MD12525C25 Microflex KIT 25m DUO CV 125/2x25x2,3 3/4" € 1320,80 5404025400039 ~ 30
MD12532C10 Microflex KIT 10m DUO CV 125/2x32x2,9 1" € 821,60 5404025400046 ~ 60
MD12532C15 Microflex KIT 15m DUO CV 125/2x32x2,9 1" € 1092 5404025400053 ~ 60
MD12532C20 Microflex KIT 20m DUO CV 125/2x32x2,9 1" € 1248 5404025400060 ~ 60
MD12532C25 Microflex KIT 25m DUO CV 125/2x32x2,9 1" € 1456 5404025400077 ~ 60
Microflex fixpunt, een noodzaak
Het installeren van fixpunten is vereist om de mogelijke effecten van
thermische uitzetting of krimp van de PEX-a mediumleidingen op te
vangen. Het niet toepassen van deze fixpunten of het niet verankeren